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Kuntalain (410/2015) mukaan kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä 
huolehtiminen on kunnan perustehtävä. Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä (612/2021) velvoittaa kuntia edistämään asukkaidensa 
hyvinvointia ja terveyttä. Kunnalla on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan 
muihin lakisääteisiin tehtäviin. Terveydenhuoltolaissa (1326/2010) 
määritellään laajasti kunnan tehtäviä kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseksi.  
 
Kunta on vastuussa laajan hyvinvointikertomuksen tekemisestä kerran 
valtuustokaudessa. Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma ovat osa kunnan 
strategista johtamista. Ne ovat työvälineitä, joilla suunnitellaan, seurataan, 
arvioidaan ja raportoidaan kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä 
vahvassa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.  
 
Raision kaupungin hallintosäännön 28 b §:n mukaisesti 
kaupunginhallituksen alaisen määräaikaisen hyvinvointijaoston tehtäväksi 
on määritelty vastuu valtuustokausittain laadittavan hyvinvointikertomuksen 
ja -suunnitelman valmistelusta sekä vuosittaisesta suunnitelman 
raportoinnista valtuustolle kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden tilasta, 
niihin vaikuttavista tekijöistä ja suunnitelman toimenpiteiden 
toteutumisesta. Valtuustoaloitteessa esitetty prosessi suunnitelman 
valmistelusta hyvinvointijaostossa ja tavoitteiden seurannasta vuosittain 
valtuustossa osana hyvinvointikertomusta on jo siis edellisessä 
hallintosääntöuudistuksessa kirjattu hyvinvointijaoston tehtäväksi.   
 
Hyvinvointisuunnitelma on valmisteltu viimeksi edellisellä valtuustokaudella 
vuosille 2019–2021. Parhaillaan käynnissä olevalle valtuustokaudelle 
hyvinvointisuunnitelman valmistelu on menneillään Raision kaupungin 
uuden hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen organisoitumisen myötä 
uuden hyvinvointikoordinaattorin aloittaessa virassa vuoden 2023 alussa. 
Hyvinvointisuunnitelman 2023–2025 laatimisen prosessi on käsitelty 
kaupungin johtoryhmässä 4.4.2023. 
 
Suunnitelman prosessiin on osallistettu muun muassa vammaisneuvosto, 
vanhusneuvosto, nuorisovaltuusto, kaupunkiorganisaation toimialoja, 
päättäjiä kuin muita sidosryhmiä. Prosessiin on sisältynyt muun muassa 
työpajoja, kyselyitä, kohtaamiseen tilaisuuksia kuin seminaareja eri 
kohderyhmille. Raision kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa on valmisteltu 
saman aikaisesti Varsinais-Suomen hyvinvointialueen eli Varhan alueen 
hyvinvointisuunnitelman kanssa.  
 
Tavoitteena on, että jatkossa hyvinvointisuunnitelman toimenpiteistä sekä 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden tilasta raportoidaan vuosittain 
valtuustolle. Valtuustokauden lopussa laaditaan laaja hyvinvointikertomus 
koko valtuustokauden ajalta, joka kokoaa kuntalaisten hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden edistämisen työn, sekä määritellään uudet 
tavoitteet ja valmistellaan uuden valtuustokauden hyvinvointisuunnitelma.   
 



Hyvinvointisuunnitelma käsitellään hyvinvointijaostossa syksyllä, 
suunnitelmaan pyydetään lausunnot lautakunnista ja se lähetetään 
kaupunginhallituksen kautta kaupungin valtuuston käsittelyyn vuoden 2024 
alkupuolella. 
 
Hyvinvointikoordinaattori esittelee kokouksessa hyvinvointisuunnitelman 
2023-2025 luonnosta.  
 

Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointijaosto pitää kokouksessa hyvinvointisuunnitelman luonnokseen 
liittyvän työpajan. Asia merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Pidettiin kokoustauko tämän asian käsittelyn aikana klo 18.39-18.46. 
 
Esittelijä Eero Vainio poistui klo 19.24 tämän asian käsittelyn aikana. 


